

# Haveforeningen

# Syvendehus

# Herlev

April 2024

## Praktiske oplysninger

- Foreningens hjemmeside hedder [www.syvendehus.dk](http://www.syvendehus.dk). Adgangskode fås af kasseren.

### Kontingent, indmeldelsesgebyr og afgifter

Det månedlige kontingent er 500,00 kr. plus opsparing til kloak 100,00 kr. dvs. 600,00 kr. i alt. Ekskl. vandforbrug.

Per 1st. januar 2025 stiger opsparingen til kloak med 100 kr. Således vil det samlede kontingent udgøre 700 kr.

Se på hjemmesiden under kontingent for yderligere oplysninger: [Klik her](#)

Indmeldelsesgebyret i haveforeningen er 5.000,00 kr.

Afgift for overtrædelse af vedtægter og ordensreglementet er 500,00 kr.

Afgift for ikke at deltage i fællesarbejdet er 500,00 kr.

### Køkken og haveaffald

Haveforeningen er tilmeldt Herlev Kommunes renovationsordning, denne ordning indebærer at der hentes husholdningsaffald 1 gang om ugen fra 1. april til 31. oktober. De 6 affaldscontainere der anvendes til restaffald står placeret i skuret på parkeringspladsen. De to containere placeret til venstre for redskabsskuret er beregnet til madaffald i kommunens poser. Husholdningsaffaldscontainere tømmes hver tirsdag.

Den på pladsen stillede haveaffaldscontainer, er til store grene eller andet haveaffald. Der må ikke smides jord, sten eller byggematerialer i denne container. Store grene klippes så de er max. 1 meter i længden. Fra april til oktober er havecontaineren åben hele døgnet. Containeren afhentes og tømmes hver fredag.

De to papcontainere og containere til elektronik der er placeret til venstre for skuret må kun anvendes fra 1. april til 31. oktober. Sorteringscontainere er kun åbne og tømmes i sæsonen.

Papcontainere tømmes hver tirsdag.

Herudover er der opstillet kuber og containere til flasker, aviser, pap, plastic og metal. Disse tømmes uregelmæssigt.

Ordningen med containere til storskrald er stillet i bero. Når vi får muligheden for bestilling af flerrumscontainere, vil ordningen blive genoptaget.

Beboere og deres gæster opfordres til at parkere således, at lastbiler kan komme til vende på parkeringspladsen i tidsrummet alle hverdage 7-17, da afhentningsdagene kun er vejledende og i andre tilfælde uregelmæssige. Hvis der parkeres uhensigtsmæssigt kører transporttøren uden affald.

### Vand

Aflæsning af målerbrønde:

**Der skal være fri adgang til målerne hele året. Aflæsning foretages af en/to/tre vand-sekretærer. Aflæsning foretages i marts eller april måned sædvanligvis i påsken, hvis forholdene tillader det. Kassereren sender en opkrævning til haveejeren senest 1. maj.**

**Betaling: senest 3 uger efter udsendelse ved bankoverførsel, med kort tekst: havenummer og vand.**

#### **Fælleshuset**

**Retningslinjer vedr. ophold i Kridthuset findes i ordensreglementet. [Klik her](#)**

#### **Fællesarbejde**

**Der er fællesarbejde 5-6 gange i løbet af sæsonen. Datoer for fællesarbejde findes på hjemmesiden. Invitation sendes ud til hvert arrangement via foreningens hjemmeside ca. 2-7 dage før. Man skal huske at krydse sig af på listen der ligger i fælleshuset. Når sæsonen er ovre gøres listen op og kassereren sender en afgift ud til de der ikke har udført arbejde. Bestyrelsen vil, når det er muligt, arrangere at alle der møder op til fællesarbejde tilbydes at deltage i en fællesfrokost umiddelbart efter fællesarbejdet ophør.**

#### **Rotter, katte**

**Hvis man har mistanke om rotter kontaktes Herlev kommune via hjemmeside.**

**Herlev kommune har samarbejde med Kattens værn om indfangning af vilde katte. Vi opfordrer alle katteejere til at kattene er øremærket og vaccineret.**

#### **Post**

**Al information sendes på e-mail og/eller vises på hjemmesiden.**

#### **Sommerfest**

**Sommerfesten ligger altid 2. lørdag i august**

**Medlemmernes gæster betaler 20 kr.**

**Må ændres af bestyrelsen i henhold til vedtægter og ordensreglement.**